dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

424

433

437

442

454

456

IOp. INLLO 3aKJI04YUBLLEe
DOroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKMU

AOAMUHUCTpaUnS
MYHULUMMNANbHOro
obpasoBaHusa MNopopelkoe

BY3 BO "BenunkoycTiorckas
LLPB"

KomMuTeT no ynpassieHunto
MMYyLLECTBOM
BennkoycTiorckoro
MYHULMNaJSIbHOr0 panoHa
Bonoroackon obnactu

KoMuTeT no ynpasseHuto
nMmyulectsoM HMKonbCKoOro
MYHULMNAaJSIbHOr0 panoHa
Bonoropackon obnactu

KomuTeT no ynpasaeHuio
MMYLLLECTBOM TapHOICKOro
MYHULMNaSIbHOro panoHa
Bonoropackon obnactu

KomMuTeT no ynpassieHunto
UMyLLLeCcTBOM HuKoNbCKOro
MYHULMNaJIbHOrO panoHa
Bonoroackon obnactu

CBepeHusn

Ma4ve3sepueB Cepren AnekcaHapoBuY

001013

25.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

13.10.2014

20.10.2014

27.10.2014

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

apTe3naHCKaa CKBa)XUHa

HeXwuble nomMelleHuns

TEennoBblE CETU

3eMesibHbIN y4acToK

3JaHne KaCCoBOro nyHKTa

aBToMObuNbHasA nopora

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



463

465

467

483

469

475

477

481

485

493

496

503

KomMuTeT no ynpassieHunto
MMYLLLEeCTBOM HMKONBLCKOIro
MYHULMNaSIbHOro panoHa
Bonoroackown obnactu

KomMuTeT no ynpassieHunto
MMyulecTBoM HMKoNbCKOro
MYHULMMAaNbHOro paoHa
Bonoroackon obnactu

AoMunHucTpaumna MO
"Mopon Benukwnn YcTior"

AaMunHucTpaumnsa MO
"Mopon Benukwnn YcTior"

BYK "LUMB"

KomMuTeT no ynpassieHunto
MMyLLLeCTBOM TapHOICKOro
MYHULMNANbHOIO panoHa
Bonoroackon obnactu

BOY CIno BO
"BeNIMKOYCTIOrcKum
NOJSINTEXHUYECKUIA
TEeXHUKYM"

bY3 BO "Hukonbckas
ueHTpasbHasa paloHHas
60nbHMLA"

BMNOY BO
"BenunKoycTiorckum
MeANLUVNHCKNN KONNenx
nmeHun H.M. bblynxumHa"

AY COBO "KpacaBUHCKUN
OOM-NHTEpHaT Ans
npucTapenbix un
nHBannaoB"

ApbuTparkHbIN cyq
Bonoropackon obnactu

BYB BO "Hukonbckas
panCbb>XX"

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

03.11.2014

03.11.2014

04.11.2014

05.11.2014

24.11.2014

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3[aHNSA 00LLEeCTBEHHbIX
6aHb

30aHne 6aHn-NpavevHon

obopynoBaHue

Hapy>XHble TenaoBble CETU

HeXunoe nomMmeuwieHme

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

3aHNe Mara3nHa

obopypoBaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



506

513

524

526

528

531

533

538

544

BYB BO "YepenoBeLkas
panCbb>XX"

000 "Ceep-ABTO-CepBUC"

KomuTeT no ynpassieHunto
UMyLLLECTBOM
BennkoycTiorckoro
MYHULMNAaJSIbHOr0 panoHa
Bonoropackon obnactu

KomuTeT no ynpasaeHuio
MMYLLLECTBOM
BenukoycTiorckoro
MYHULMMANIbHOIO palioHa
Bonoroackon obnactu

KoMuTeT no ynpasieHunto
MMYLLLeCTBOM TapHOrcKoro
MYHULMNANbHOIO panoHa
Bonoroackon obnactum

KomMuTeT no ynpasneHuto
MMYLLLECTBOM KNYMEHTCKO-
[opopevukoro
MYHULMMANIbHOrO palioHa
Bonoroackomn obnactu

KomMuTeT no ynpasneHuto
MMYLLLEECTBOM KNYMEHTCKO-
[opopevukoro
MYHULMNaSIbHOro panoHa
Bonoroackon obnactu

000 "Hopa-Byn"

000 "MTC Knymenrckumin"

26.11.2014

01.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

obopynoBaHue

3[aHne aBTOCaJI0OHa

noMetLeHmne

3JaHne MacTepCKunx

3eMesibHbIN Y4acToK

nomMmewleHmne

3[aHNe rapaxa

obopynoBaHue

30aHunsa C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



