Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пачезерцев Сергей Александрович 001013 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						424	Администрация муниципального образования Городецкое	03.10.2014	артезианская скважина	рыночная
						433	БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ"	07.10.2014	нежилые помещения	рыночная
437	Комитет по управлению имуществом Великоустюгского муниципального района Вологодской области	09.10.2014	тепловые сети	рыночная						
442	Комитет по управлению имуществом Никольского муниципального района Вологодской области	13.10.2014	земельный участок	рыночная						
454	Комитет по управлению имуществом Тарногского муниципального района Вологодской области	20.10.2014	здание кассового пункта	рыночная						
456	Комитет по управлению имуществом Никольского муниципального района Вологодской области	27.10.2014	автомобильная дорога	рыночная						

463	Комитет по управлению имуществом Никольского муниципального района Вологодской области	27.10.2014	земельный участок	рыночная
465	Комитет по управлению имуществом Никольского муниципального района Вологодской области	27.10.2014	земельный участок	рыночная
467	Администрация МО "Город Великий Устюг"	28.10.2014	здания общественных бань	рыночная
483	Администрация МО "Город Великий Устюг"	29.10.2014	здание бани-прачечной	рыночная
469	БУК "ЦМБ"	30.10.2014	оборудование	рыночная
475	Комитет по управлению имуществом Тарногского муниципального района Вологодской области	30.10.2014	наружные тепловые сети	рыночная
477	БОУ СПО ВО "Великоустюгский политехнический техникум"	31.10.2014	нежилое помещение	рыночная
481	БУЗ ВО "Никольская центральная районная больница"	03.11.2014	оборудование	рыночная
485	БПОУ ВО "Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П. Бычихина"	03.11.2014	оборудование	рыночная
493	АУ СОВО "Красавинский дом-интернат для пристарелых и инвалидов"	04.11.2014	оборудование	рыночная
496	Арбитражный суд Вологодской области	05.11.2014	здание магазина	рыночная
503	БУВ ВО "Никольская райСББЖ"	24.11.2014	оборудование	рыночная

506	БУВ ВО "Череповецкая райСББЖ"	26.11.2014	оборудование	рыночная
513	ООО "Север-Авто-Сервис"	01.12.2014	здание автосалона	рыночная
524	Комитет по управлению имуществом Великоустюгского муниципального района Вологодской области	02.12.2014	помещение	рыночная
526	Комитет по управлению имуществом Великоустюгского муниципального района Вологодской области	03.12.2014	здание мастерских	рыночная
528	Комитет по управлению имуществом Тарногского муниципального района Вологодской области	03.12.2014	земельный участок	рыночная
531	Комитет по управлению имуществом Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области	08.12.2014	помещение	рыночная
533	Комитет по управлению имуществом Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области	08.12.2014	здание гаража	рыночная
538	ООО "Норд-Вуд"	12.12.2014	оборудование	рыночная
544	ООО "МТС Кичменгский"	15.12.2014	Здания с земельным участком	рыночная